
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Výběr pojišťovacího makléře pro město Český Těšín 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zadavatele: Město Český Těšín  

Adresa zadavatele: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO/DIČ zadavatele: 00297437 / CZ00297437 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.tesin.cz/ 

 
Analogicky k ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům, vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace.  

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V souladu se zadávací dokumentací, čl. 6, odst. 6.3., kapitola 6.3.3.– „Doklad prokazující 

nejvyšší dosažené vzdělání“ – Jaký doklad bude zadavatelem akceptován? 

 

Odpověď: 

Účastník předloží doklad, kterým prokáže, že daná osoba dosáhla vzdělání minimálně 

středoškolského nebo vyššího. S ohledem na skutečnost, že výčet takových dokladů může být 

širší (např. maturitní vysvědčení, VŠ diplom), nemůže v této fázi zadavatel definovat 

vyčerpávající okruh dokladů, které budou akceptovány. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

V souladu s čl. 11, odst. 11.2, kapitolou 11.2.1. – „Čestné prohlášení o pojistné smlouvě“ – 

Jaký doklad je zadavatelem požadován? 

 

Odpověď: 

Výše uvedená kapitola uvádí doporučenou strukturu nabídky. S ohledem na skutečnost, že 
účastník předloží pojistnou smlouvu nejpozději do 5 pracovních dní od uzavření smlouvy (čl. 
7.1. příkazní smlouvy), není stanoven požadavek na předložení čestného prohlášení o pojistné 
smlouvě. Ustanovení o struktuře nabídky je pouze doporučující a nezávazné. 
 
V Brně dne 28. 7. 2020 
 
 

__________________________ 
JUDr. Michal Šilhánek 

PMA tender s.r.o. 
pověřen zadavatelem 


		2020-07-28T09:49:29+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




